
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 

 

ПРИКАЗ 

 

с. Труновское 

№106                                                                                                            21.08.2024 г. 

 

Об осуществлении родительского 

контроля за организацией питания  

обучающихся в 2024 – 2025 учебном году 

 

В  целях  осуществления  контроля  родителей  (законных  

представителей)  за организацией питания обучающихся, контроля качества 

приготовленных блюд в соответствии с утвержденным меню на пищеблоке 

МКОУ ООШ №9  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Утвердить: 

1.1.  Состав комиссии контроля родителей (далее – Комиссия) на 2024-2025 

учебный  год в составе (приложение 1), 

1.2.  Положение о Комиссии (приложение 2), 

2.  Ответственному за организацию питания Пшеничных Е.В. провести  

организационные мероприятия  по  осуществлению  контроля  родителей  

(законных  представителей)  за организацией питания обучающихся в срок до 

09.09.2024 года. 

2.1.  Ознакомить родителей с положение о комиссии родительского 

контроля. 

2.2.  Создать журнал родительского контроля. 

3.  Ответственность за исполнение приказа возложить на ответственного  за 

организацию питания Пшеничных Е.В. 

4.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                          И.Н. Ревина 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к приказу МКОУ ООШ №9 

№ 106 от 21 августа 2024 года 

 

Состав комиссии  

родительского контроля по организации горячего питания  

на 2024-2025 учебный год 

 

Класс ФИО родителя 

1 Хорошеньких Ирина Владимировна 

2 Амелько Вера Сергеевна 

3 Тедиашвили Екатерина Ивановна 

4 Пономарева Людмила Александровна 

5 Августова Ольга Михайловна 

6 Пшеничных Зарема Умаровна 

7 Добрыднева Татьяна Алексеевна 

8 Репух Бажена Ивановна 

9 Иванькова Наталья Сергеевна 

 

 

 

 

 


